Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 09:09
Link do produktu: https://zaw-pol.com/juki-mf7923h23b64ut57-renderka-cylindryczna-3-iglowa-z-automatyka-do-
podwijania-6-4mm-komplet-p-507.html
JUKI MF7923H23B64/UT57
- renderka cylindryczna
3-igłowa z automatyką, do
podwijania, 6,4mm -
komplet
Cena 6 066.00 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Do materiałów lekkich i średnich
Funkcje automatyczne Tak
Automatyczne obcinanie
nici
Tak
Automatyczne podnoszenie
stopki
Tak
Opis produktu
JUKI MF7923H23B64/UT57 - renderka cylindryczna 3-igłowa z automatyką, do podwijania, 6,4mm - komplet
Seria najpopularniejszych maszyn szwalniczych typu: maszyna drabinkowa. Tego typu przemysłowe maszyny do szycia mają
wiele nazw. Spotkać można się z określeniami: interlok, maszyna drabinkowa, renderka, kapówka, cover, podszywarka
drabinkowa, dwuigłówka drabinkowa, trójigłówka drabinkowa. Wszystkie te nazwy określają maszynę wykonująca ścieg
drabinkowy z górnym lub dolnym przeplotem.
Ten model renderki został wyposażony w łoże cylindryczne. Przeznaczona jest do operacji podwijania.
Maszyna wykonana w technologii SEMI-DRY tzn. napęd igielnicy nie jest smarowany olejem. Ma to na celu zminimalizowanie
ryzyka plamienia materiałów podczas szycia.
Maszyna wyposażona w nowoczesny silnik energooszczędny servo z pozycjonowaniem igieł oraz automatyczne funkcje
sterowane pneumatycznie:
obcinanie nici
podnoszenie stopki
Ta renderka przemysłowa złożona jest na specjalnej wzmocnionej, dwu-belkowej konstrukcji która minimalizuje drgania
powstałe podczas szycia. Dodatkowym atutem jest również ergonomicznie zaprojektowany blat, który nawet przy długiej
pracy nie męczy rąk użytkownika. Komplet, z silnikiem i stołem.
Najważniejsze funkcje i parametry renderki JUKI MF 7923 H23 B64/UT57
renderka 3-igłowa
ilość nici: 5
wygenerowano w programie shopGold
prędkość szycia 6000 ściegów/min
łoże cylindryczne
rozstaw igieł 6,4 mm
wysokość podnoszenia stopki 5 mm (8 mm)
długość ściegu 0,9 – 3,6 mm
transport różnicowy dolny 1:0.9~1:1.8 (możliwość wyregulowania do 1:0.6~1:1.1)
igły UY128GAS
zasilanie 230V
silnik energooszczędny SERVO
wymiary całkowite złożonej maszyny: szerokość- 105cm, głębokość – 55cm
wymaga podłączenia do sprężonego powietrza
Maszyna dostępna również w wersji: rozstawu igieł 5,6mm.
WYSYŁKA MASZYN W 2-3 PACZKACH
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold